
執行 衆議院小選挙区選出議員選挙

投　票　率　一　覧　表
15:00 現在

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票区番号 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  市役所 1,934  2,022  3,956  446  407  853  23.06 % 20.13 % 21.56 % 

2  稲沢西 2,575  2,619  5,194  701  689  1,390  27.22 % 26.31 % 26.76 % 

3  小沢 2,028  2,096  4,124  480  424  904  23.67 % 20.23 % 21.92 % 

4  稲沢北 1,404  1,480  2,884  422  380  802  30.06 % 25.68 % 27.81 % 

5  高御堂 1,700  1,822  3,522  416  399  815  24.47 % 21.90 % 23.14 % 

6  大塚 2,603  2,860  5,463  704  703  1,407  27.05 % 24.58 % 25.76 % 

7  国府宮 2,953  2,766  5,719  862  803  1,665  29.19 % 29.03 % 29.11 % 

8  小正 2,598  2,680  5,278  749  682  1,431  28.83 % 25.45 % 27.11 % 

9  下津 3,076  3,080  6,156  823  773  1,596  26.76 % 25.10 % 25.93 % 

10  稲沢東 2,377  2,529  4,906  676  635  1,311  28.44 % 25.11 % 26.72 % 

11  治郎丸 2,396  2,428  4,824  641  592  1,233  26.75 % 24.38 % 25.56 % 

12  矢合 1,257  1,346  2,603  326  268  594  25.93 % 19.91 % 22.82 % 

13  清水 1,834  2,011  3,845  470  441  911  25.63 % 21.93 % 23.69 % 

14  片原一色 1,080  1,163  2,243  305  277  582  28.24 % 23.82 % 25.95 % 

15  千代田 1,882  2,032  3,914  496  484  980  26.35 % 23.82 % 25.04 % 

16  坂田 1,229  1,321  2,550  381  381  762  31.00 % 28.84 % 29.88 % 

17  大里西 1,481  1,548  3,029  478  443  921  32.28 % 28.62 % 30.41 % 

18  大里東 2,792  2,980  5,772  848  809  1,657  30.37 % 27.15 % 28.71 % 

19  井之口 1,325  1,357  2,682  367  348  715  27.70 % 25.64 % 26.66 % 

20  大里中 1,882  1,956  3,838  587  529  1,116  31.19 % 27.04 % 29.08 % 

21  祖父江中央 1,445  1,545  2,990  305  308  613  21.11 % 19.94 % 20.50 % 

22  祖父江 1,030  1,060  2,090  314  288  602  30.49 % 27.17 % 28.80 % 

23  山崎 674  650  1,324  214  172  386  31.75 % 26.46 % 29.15 % 

24  領内 2,117  2,231  4,348  490  473  963  23.15 % 21.20 % 22.15 % 

25  丸甲 1,124  1,097  2,221  363  299  662  32.30 % 27.26 % 29.81 % 

26  牧川 850  886  1,736  248  241  489  29.18 % 27.20 % 28.17 % 

27  長岡 1,123  1,178  2,301  323  298  621  28.76 % 25.30 % 26.99 % 

28  平和中央 1,466  1,514  2,980  359  339  698  24.49 % 22.39 % 23.42 % 

29  三宅 892  954  1,846  198  187  385  22.20 % 19.60 % 20.86 % 

30  法立 972  946  1,918  258  211  469  26.54 % 22.30 % 24.45 % 

31  六輪 1,700  1,816  3,516  436  418  854  25.65 % 23.02 % 24.29 % 

小計 53,799  55,973  109,772  14,686  13,701  28,387  27.30 % 24.48 % 25.86 % 

期日前投票 9,494　 10,520　 20,014  17.65 % 18.79 % 18.23 % 

合計 53,799  55,973  109,772  24,180　 24,221　 48,401　 44.95 % 43.27 % 44.09 % 

令和6年10月27日

( 投票区順 )



執行 衆議院小選挙区選出議員選挙

投　票　率　一　覧　表

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票率順位 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  大里西 1,481  1,548  3,029  478  443  921  32.28 % 28.62 % 30.41 % 

2  坂田 1,229  1,321  2,550  381  381  762  31.00 % 28.84 % 29.88 % 

3  丸甲 1,124  1,097  2,221  363  299  662  32.30 % 27.26 % 29.81 % 

4  山崎 674  650  1,324  214  172  386  31.75 % 26.46 % 29.15 % 

5  国府宮 2,953  2,766  5,719  862  803  1,665  29.19 % 29.03 % 29.11 % 

6  大里中 1,882  1,956  3,838  587  529  1,116  31.19 % 27.04 % 29.08 % 

7  祖父江 1,030  1,060  2,090  314  288  602  30.49 % 27.17 % 28.80 % 

8  大里東 2,792  2,980  5,772  848  809  1,657  30.37 % 27.15 % 28.71 % 

9  牧川 850  886  1,736  248  241  489  29.18 % 27.20 % 28.17 % 

10  稲沢北 1,404  1,480  2,884  422  380  802  30.06 % 25.68 % 27.81 % 

11  小正 2,598  2,680  5,278  749  682  1,431  28.83 % 25.45 % 27.11 % 

12  長岡 1,123  1,178  2,301  323  298  621  28.76 % 25.30 % 26.99 % 

13  稲沢西 2,575  2,619  5,194  701  689  1,390  27.22 % 26.31 % 26.76 % 

14  稲沢東 2,377  2,529  4,906  676  635  1,311  28.44 % 25.11 % 26.72 % 

15  井之口 1,325  1,357  2,682  367  348  715  27.70 % 25.64 % 26.66 % 

16  片原一色 1,080  1,163  2,243  305  277  582  28.24 % 23.82 % 25.95 % 

17  下津 3,076  3,080  6,156  823  773  1,596  26.76 % 25.10 % 25.93 % 

18  大塚 2,603  2,860  5,463  704  703  1,407  27.05 % 24.58 % 25.76 % 

19  治郎丸 2,396  2,428  4,824  641  592  1,233  26.75 % 24.38 % 25.56 % 

20  千代田 1,882  2,032  3,914  496  484  980  26.35 % 23.82 % 25.04 % 

21  法立 972  946  1,918  258  211  469  26.54 % 22.30 % 24.45 % 

22  六輪 1,700  1,816  3,516  436  418  854  25.65 % 23.02 % 24.29 % 

23  清水 1,834  2,011  3,845  470  441  911  25.63 % 21.93 % 23.69 % 

24  平和中央 1,466  1,514  2,980  359  339  698  24.49 % 22.39 % 23.42 % 

25  高御堂 1,700  1,822  3,522  416  399  815  24.47 % 21.90 % 23.14 % 

26  矢合 1,257  1,346  2,603  326  268  594  25.93 % 19.91 % 22.82 % 

27  領内 2,117  2,231  4,348  490  473  963  23.15 % 21.20 % 22.15 % 

28  小沢 2,028  2,096  4,124  480  424  904  23.67 % 20.23 % 21.92 % 

29  市役所 1,934  2,022  3,956  446  407  853  23.06 % 20.13 % 21.56 % 

30  三宅 892  954  1,846  198  187  385  22.20 % 19.60 % 20.86 % 

31  祖父江中央 1,445  1,545  2,990  305  308  613  21.11 % 19.94 % 20.50 % 

小計 53,799  55,973  109,772  14,686  13,701  28,387  27.30 % 24.48 % 25.86 % 

期日前投票 9,494　 10,520　 20,014　 17.65 % 18.79 % 18.23 % 

合計 53,799　 55,973　 109,772　 24,180　 24,221　 48,401　 44.95 % 43.27 % 44.09 % 

15:00

令和6年10月27日

（ 投票率順 ）


